Scheda dati: 87163.AR.QMI.60
STANDARDdue
Piccola combinazione Non illuminato
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 87163.AR.QMI.60
E-NR: 755 200 150
EAN: 7613175270227
Piccola combinazione - Non illuminato - Con pulsante e
presa tipo 23 - 16 A, 250 V AC, L + N + PE - Con
morsetti a innesto - Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58
mm - Chiusura-apertura - 1 L - Illuminabili con LED e
pulsante luminoso con lente - Profondità 39 mm - QMI -
nero - IP20 - 90 x 90 mm
tensione nominale: 250 V
modo di montaggio: incastrato
senza alogeni: Sì
corrente nominale: 16 A
numero di prese: 1
qualità del materiale: Duroplast
adatto per grado di protezione (IP): IP20
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio con vite
tipo di interruttore: deviatore
tipo di presa: norma svizzera tipo 23
direzione di montaggio: orizzontale
con illuminazione: No
corrente nominale presa: 16 A
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per piccola combinazione tipo 23  -  Con 1
bottone, non illuminata  -  Con placca di
copertur...
920-87160.QMI.A.60
388 419 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Placca di
copertura STANDARDdue  -  Con ritaglio
STANDARDdue 58 mm
  -  Sistema de fissagio SNAPFIX®   -  nero  -...
2911-160.QMI.A.60
334 070 250
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 87163.AR.QMI.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Con 1 bottone, non illuminata  -  Senza placca di
copertura  -  Disco frontale 60 mm, per rit...
920-87160.Q.A.60
388 416 150
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Piccola combinazione  -  Non illuminato  -  Con
pulsante e presa tipo 23  -  16 A, 250 V AC, L + N
+ PE  -  Con morsetti a innesto  -  Chius...
87163.AR.BSM
659 934 000
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per piccola combinazione tipo 23  -  Con 1
bottone, non illuminata  -  Con placca di
copertur...
920-87160.QMI.A.60
388 419 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch